
 
 

UCHWAŁA NR XII/218/25 
RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Finansów Publicznych, 

Rada Miasta Tychy 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2025 r. o kwotę 2.727.989,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 1.295.036.225,28 zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 1.166.901.931,26 zł,  

b) dochody majątkowe – 128.134.294,02 zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu:  

a) dochody gminy – 1.193.725.570,57 zł, 

b) dochody powiatu – 101.310.654,71 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2025 r. o kwotę 2.727.989,88 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 1.436.666.117,43 zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a) wydatki bieżące – 1.163.465.052,65 zł, 

b) wydatki majątkowe – 273.201.064,78 zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a) wydatki gminy – 1.052.682.676,99 zł, 

b) wydatki powiatu – 383.983.440,44 zł. 

§ 3. Dokonać zmian załączników do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2025 r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3752



1) Załącznika nr 7 „Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

2) Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2025 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tychy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Tychy 
 
 

Wojciech Czarnota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3752



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/218/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 29 maja 2025r.

( w zł )

 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600

TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚĆ -                          -                          1 343 701,93           -                          

60015

Drogi publiczne w miastach 

na prawach powiatu -                          -                          1 343 701,93           -                          

1) środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

    Regionalnego, z tego:

-                          -                          1 185 619,37           -                          

-                          -                          96 013,89               -                          

-                          -                          1 089 605,48          -                          

2) środki z budżetu państwa, z tego: -                          -                          158 082,56              -                          

-                          -                          12 801,85               -                          

-                          -                          145 280,71             -                          

756

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z 

ICH POBOREM 228 143,00              -                          -                          -                          

75615

Wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 228 143,00              -                          -                          -                          

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 29 400,00                23 000,00                562 988,70              -                          

80101 Szkoły podstawowe 29 400,00                23 000,00                -                          -                          

6 400,00                   -                        -                        -                        

w ramach środków z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach na realizację projektu pn. 

"Ekopracownia pod chmurką w Szkole 

Podstawowej nr 24 im. Himalaistów Polskich w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 - Umbra 

Ekopracownia pod chmurką" /WPF/:

23 000,00                23 000,00                -                          -                          

-                          23 000,00               -                          -                          

23 000,00               -                          -                          -                          

      - dochody bieżące (z tego 18.450,00 zł 

         stanowi refundację wydatków 

         poniesionych w latach  ubiegłych 

         ze środków własnych)

      - dochody majątkowe

      - dochody bieżące (z tego 2.460,00 zł 

         stanowi refundację wydatków 

         poniesionych w latach  ubiegłych 

         ze środków własnych)

      - dochody majątkowe

wpływy z tytułu otrzymanych darowizn, 

odszkodowań za zniszczone mienie i inne 

(dochody bieżące)

 - z dochodów bieżących

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

środki na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

trasy rowerowej w ramach zadania Rozbudowa ul. 

Oświęcimskiej na odcinku od ul. Serdecznej w 

Tychach do ul. Homera w Bieruniu" /WPF/

(dochody - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

w tym:

DOCHODY 

środki z PFRON - rekompensata dochodów 

utraconych z tytułu zwolnień podatkowych - 

zakłady pracy chronionej (dochody bieżące)

 - na dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3752



 Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 
 Kwota zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

80120 Licea ogólnokształcące -                          -                          562 988,70              -                          

1) środki z Europejskiego Funduszu Społecznego

    Plus, z tego:

-                          -                          531 711,55              -                          

-                          -                          478 161,55             -                          

-                          -                          53 550,00               -                          

2) środki z budżetu państwa, z tego: -                          -                          31 277,15                -                          

-                          -                          28 127,15               -                          

-                          -                          3 150,00                 -                          

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 7 500,00                  -                          -                          -                          

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 7 500,00                  -                          -                          -                          

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA 539 303,00              -                          -                          -                          

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 539 303,00              -                          -                          -                          

-                          -                          -                          

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 29 255,25                -                          -                          -                          

92114 Pozostałe instytucje kultury 29 255,25                -                          -                          -                          

 Zadania z zakresu administracji rządowej

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                          -                          10 698,00                -                          

75814 Różne rozliczenia finansowe -                          -                          10 698,00                -                          

833 601,25           23 000,00             1 917 388,63        -                        

środki na realizację w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 projektu pn. 

"Podniesienie jakości oferty edukacyjnej w I 

Liceum Ogólnokształcącym im. Leona 

Kruczkowskiego w Tychach" /WPF/ - 

beneficjent - I LO przy ul. Korczaka

(dochody - dotacje i środki na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych)

w tym:

      - dochody bieżące

      - dochody majątkowe

      - dochody bieżące

      - dochody majątkowe

DOCHODY OGÓŁEM

dotacja z budżetu państwa stanowiąca refundację 

kosztów poniesionych przez miasto w 2023r. ze 

środków własnych na sporządzanie operatów 

szacunkowych na potrzeby ustalania odszkodowań 

za nieruchomości przejęte z mocy prawa pod drogi 

publiczne (dochody bieżące)

wpłaty rodziców za żywienie w związku z 

uczestnictwem dzieci w półkoloniach letnich 

(dochody bieżące)

wpływy z tytułu zwrotu dotacji przekazanej w roku 

ubiegłym na działalność bieżącą Miejskiego 

Centrum Kultury (dochody bieżące) 

pomoc finansowa w formie dotacji celowej od 

Górnośląsko - Zagłębiowskiej Metropolii na 

realizację Programu "Stop Smog" (dochody 

majątkowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3752



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/218/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 29 maja 2025r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 105 863,00             105 863,00           2 460 511,04         3 621 828,30        

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                         -                       2 460 511,04         3 621 828,30        

zadanie inwestycyjne pn.: "Budowa połączenia

pieszo-rowerowego Tychów z Kobiórem" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  10.938.526,00 zł.

-                         -                       -                         430 000,00           

realizacja projektu pn. "Budowa trasy rowerowej w 

ramach zadania Rozbudowa ul. Oświęcimskiej na 

odcinku od ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera w 

Bieruniu" /WPF/

w tym:

-                         -                       2 460 511,04         3 191 828,30        

 a) udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

     Regionalnego (wydatki na programy finansowane

     z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 

     pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych), z tego:

-                         -                       1 167 169,37         -                       

      - wydatki bieżące -                         -                       77 563,89              -                       

      - wydatki majątkowe 

         Plan po zmianie wynosi  1.089.605,48 zł.

-                         -                       1 089 605,48         -                       

 b) udział budżetu państwa (wydatki na programy

     finansowane z udziałem środków, o których 

     mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

     publicznych), z tego:

-                         -                       155 622,56            -                       

      - wydatki bieżące -                         -                       10 341,85              -                       

      - wydatki majątkowe 

         Plan po zmianie wynosi  145.280,71 zł.

-                         -                       145 280,71            -                       

 c) udział własny miasta, z tego: -                         -                       1 137 719,11         3 191 828,30        

      - wydatki bieżące (wydatki na programy

        finansowane z udziałem środków, o których 

        mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

        publicznych)

-                         -                       13 142,16              -                       

      - wydatki majątkowe (w tym wydatki 

         na programy finansowane z udziałem 

         środków, o których mowa w art.5 ust.1 

         pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 

         zwiększenie o 1.124.576,95 zł)

         Plan po zmianie wynosi  1.124.576,95 zł.

-                         -                       1 124 576,95         3 191 828,30        

60016 Drogi publiczne gminne 83 863,00               105 863,00           -                         -                       

zadania inwestycyjne pn.: 55 000,00               105 863,00           -                         -                       

1) "Rozbudowa ul. Szkolnej na odcinku 

     od ul. Wilczej do ul. Obywatelskiej" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  5.851.151,00 zł.

-                         105 863,00           -                         -                       

2) "Rozbudowa ul. Goździków"  /WPF/ 

     Plan po zmianie wynosi  1.992.095,00 zł.

40 000,00               -                       -                         -                       

3) "Rozbudowa ul. Sosnowej na odcinku 

    od ul. Browarowej 4-6 -bocznej 

    do ul. Obywatelskiej" /WPF/

    Plan po zmianie wynosi  727.180,00 zł.

15 000,00               -                       -                         -                       

28 863,00               -                       -                         -                       

60053

Infrastruktura 

telekomunikacyjna 22 000,00               -                       -                         -                       

WYDATKI 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

utrzymanie kanałów technologicznych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

remonty dróg gminnych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3752



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 1 963 749,14          -                       -                         -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 111 993,89             -                       -                         -                       

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 1 471 755,25          -                       -                         -                       

70021

Towarzystwa budownictwa 

społecznego 380 000,00             -                       -                         -                       

750

ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 56 600,00               -                       -                         -                       

75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 56 600,00               -                       -                         -                       

754

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 20 000,00               -                       -                         -                       

75416 Straż gminna (miejska) 20 000,00               -                       -                         -                       

801

OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 135 150,00             23 600,00             625 543,00            53 040,00             

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00               23 600,00             -                         -                       

działalność szkół podstawowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

6 400,00                 -                       -                         -                       

w ramach projektu pn. "Ekopracownia pod chmurką w 

Szkole Podstawowej nr 24 im. Himalaistów Polskich w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 - Umbra 

Ekopracownia pod chmurką" /WPF/ - dysponent 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 przy ul. Pogodnej:

23 600,00               23 600,00             -                         -                       

 - z  wydatków bieżących 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - 

     statutowe) 

600,00                    23 600,00             -                         -                       

 - na wydatki majątkowe

   (wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy

   inwestycyjne)

   Plan po zmianie wynosi  23.000,00 zł.

23 000,00               -                       -                         -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                         -                       -                         53 040,00             

remonty w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 

przy ul. Edukacji

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

13 910,00             

zadanie inwestycyjne pn.: "Modernizacja instalacji 

p.poż i węzła wodomierzowego w Zespole Szkół 

Specjalnych nr 8 przy ul. Edukacji" 

Plan po zmianie wynosi 330.870,00 zł

-                       -                         39 130,00             

zadanie pn. "Budowa budynku mieszkalnego 

przy ul. Spacerowej - podwyższenie kapitału 

zakładowego w spółce TTBS Sp. z o.o." /WPF/ 

(wydatki majątkowe - wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego)

Jednocześnie dokonuje się zmiany nazwy zadania pn. 

"Budowa budynku mieszkalno-usługowego przy ul. 

Spacerowej - podwyższenie kapitału zakładowego w 

spółce TTBS Sp. z o.o." na powyższą.

Plan po zmianie wynosi  3.700.000,00 zł.

działalność Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe) 

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na naprawę pokrycia dachu 

budynku przy ul. Andersa 19

(wydatki bieżące - dotacje)

działalność Straży Miejskiej

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

dotacja przedmiotowa dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na dopłatę do kosztów 

utrzymania mieszkaniowego zasobu gminy

(wydatki bieżące - dotacje)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3752



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

80120 Licea ogólnokształcące -                         -                       625 543,00            -                       

realizacja w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Śląskiego 2021-2027 projektu pn. "Podniesienie 

jakości oferty edukacyjnej w I Liceum 

Ogólnokształcącym im. Leona Kruczkowskiego w 

Tychach" /WPF/

(wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych) 

w tym:

-                         -                       625 543,00            -                       

 a) udział Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, 

     z tego:

-                         -                       531 711,55            -                       

      - wydatki bieżące -                         -                       478 161,55            -                       

      - wydatki majątkowe 

         Plan po zmianie wynosi  53.550,00 zł.

-                         -                       53 550,00              -                       

 b) udział budżetu państwa, z tego: -                         -                       31 277,15              -                       

      - wydatki bieżące -                         -                       28 127,15              -                       

      - wydatki majątkowe 

         Plan po zmianie wynosi  3.150,00 zł.

-                         -                       3 150,00                -                       

 c) udział własny miasta, z tego: -                         -                       62 554,30              -                       

      - wydatki bieżące -                         -                       56 254,30              -                       

      - wydatki majątkowe 

         Plan po zmianie wynosi  6.300,00 zł.

-                         -                       6 300,00                -                       

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 105 150,00             -                       -                         -                       

remonty placówek oświatowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

105 150,00             -                       -                         -                       

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 7 500,00                 -                       -                         -                       

85412

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 7 500,00                 -                       -                         -                       

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 672 013,00             292 220,00           -                         -                       

90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 50 000,00               69 184,00             -                         -                       

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji 

deszczowej przy ul. Myśliwskiej" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  201.839,00 zł.

-                         69 184,00             -                         -                       

remont wylotów sieci kanalizacji deszczowej do rzeki 

Gostynki wraz z remontem odcinka sieci 

zlokalizowanym pod wałem rzeki - projekt

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

50 000,00               -                       -                         -                       

90004

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 29 670,00               -                       -                         -                       

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 539 303,00             174 086,00           -                         -                       

zadanie inwestycyjne pn. "Odnawialne źródła 

energii szansą na poprawę jakości powietrza 

w Tychach - etap II" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  44.772,00 zł.

Jednocześnie wycofuje się powyższe zadanie

z wykazu przedsięwzięć wieloletnich.

-                         150 228,00           -                         -                       

wydatki związane z organizacją półkolonii letnich

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

nasadzenia zieleni

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3752



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

539 303,00             23 858,00             

 - udział Górnośląsko Zagłębiowskiej Metropolii 539 303,00            -                       

 - udział miasta -                         23 858,00            

(wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy

 inwestycyjne (dotacje))

Plan po zmianie wynosi  662.923,00 zł, w tym:

 - udział Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii -

   612.796,00 zł

 - udział miasta - 50.127,00 zł

90095 Pozostała działalność 53 040,00               48 950,00             -                         -                       

48 950,00             

zadanie pn. "Remontu szaletu w Parku Miejskim 

Solidarności" /WPF/

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  453.040,00 zł.

53 040,00               -                       -                         -                       

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 184 400,00             -                       -                         -                       

92114 Pozostałe instytucje kultury 120 000,00             -                       -                         -                       

92118 Muzea 27 400,00               -                       -                         -                       

92195 Pozostała działalność 37 000,00               -                       -                         -                       

926 KULTURA FIZYCZNA 661 262,00             68 050,00             -                         -                       

92601 Obiekty sportowe 661 262,00             68 050,00             -                         -                       

zadania inwestycyjne pn.: 70 000,00               68 050,00             -                         -                       

1) "Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 

    boisko - Orlik 2012" przy ul. Borowej w Tychach" 

    /WPF/ - środki własne miasta

   Plan po zmianie wynosi  608.403,00 zł, w tym:

    - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 

       336.700,00 zł,

    - środki własne miasta - 271.703,00 zł.

-                         65 047,00             -                         -                       

2) "Budowa boiska piłkarskiego i budynku zaplecza 

    przy ul. Edukacji w Tychach" /WPF/ - środki 

    własne miasta

    Plan po zmianie wynosi  10.844.997,00 zł, w tym:

     - środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej - 

        2.000.000,00 zł,

     - środki własne miasta - 8.844.997,00 zł.

-                         3 003,00               -                         -                       

3) "Przystań sportów wodnych przy Jeziorze 

     Paprocańskim (MARINA)" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  11.226.602,00 zł.

70 000,00               -                       -                         -                       

47 000,00               -                       -                         -                       

zadanie pn. "Remont parkietu głównego boiska  

Hali Sportowej przy al. Piłsudskiego" /WPF/

(wydatki bieżące jednostek budżetowych

- statutowe)

Plan po zmianie wynosi  1.044.262,00 zł.

Jednocześnie wycofuje się powyższe zadanie

z wykazu przedsięwzięć wieloletnich.

544 262,00             -                       -                         -                       

3 806 537,14       489 733,00        3 086 054,04       3 674 868,30     

realizacja Programu "Stop Smog"/WPF/, w tym:

WYDATKI OGÓŁEM

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

(wydatki bieżące - dotacje)

dotacja celowa dla Muzeum Miejskiego na pokrycie 

wkładu własnego w realizacji projektu pn. "Rozbudowa 

zbiorów muzealnych 2025"

(wydatki bieżące - dotacje)

remonty obiektów sportowych

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

realizacja zadań w zakresie kultury

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

zadanie pn. "Organizacja konkursu "Zielona Oś" /WPF/

(wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

Plan po zmianie wynosi  30.000,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3752



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/218/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 29 maja 2025r.

( w zł. )

dotacja z budżetu na 

działalność bieżącą

dotacja z budżetu na 

działalność 

inwestycyjną

równowartość 

odpisów amortyza-

cyjnych

inne zwiększenia amortyzacja
inne 

zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Miejski  Zarząd  Budynków  Mieszkalnych 1 148 211,00     108 099 305,92      12 286 134,81      14 128 138,00      7 650 000,00      30 251,00        108 096 112,18      7 650 000,00      232 943,00    1 151 404,74      

I.  Zwiększenie planu przychodów własnych zakładu 281 454,11               

II. Zwiększenie dotacji przedmiotowej z budżetu miasta na: 1 583 749,14            1 583 749,14           

 1) dopłatę do kosztów utrzymania mieszkaniowego 

     zasobu gminy

     Plan dotacji po zmianie wynosi  8.910.473,64 zł.

1 471 755,25            1 471 755,25           

 2) naprawę pokrycia dachu budynku przy ul. Andersa 19

     Plan dotacji po zmianie wynosi 111.993,89 zł

111 993,89               111 993,89              

III. Zwiększenie planu kosztów działalności 

      bieżącej finansowanej z:

1 865 203,25            

      - przychodów własnych zakładu - zgodnie z pkt I. 281 454,11              

      - dotacji z budżetu miasta - zgodnie z pkt II. 1 583 749,14           

Plan kosztów i innych obciążeń po zmianie wynosi  

108.096.112,18 zł, z tego:

- związane z działalnością bieżącą - 93.937.723,18 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 81.651.588,37 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 12.286.134,81 zł,         

- związane z działalnością inwestycyjną - 14.158.389,00 zł, 

  w tym finansowane:

  *  z przychodów własnych zakładu - 30.251,00 zł,

  *  z dotacji z budżetu miasta - 14.128.138,00 zł.              

ZMIANY PLANU PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2025r.

Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek

roku                                                               

KOSZTY I INNE OBCIĄŻENIA

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku                                Ogółem

w tym:

Ogółem

w tym:

PRZYCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3752



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/218/25

Rady Miasta Tychy

z dnia 29 maja 2025r.

/w zł/

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        1 583 749,14         1 583 749,14       1 583 749,14                         -                           -                           -                             -                             -                             -                           -    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          111 993,89            111 993,89          111 993,89                         -                           -                           -                             -                             -                             -                           -    

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach          111 993,89            111 993,89          111 993,89                         -                           -                           -                             -                             -                             -                           -    

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy        1 471 755,25         1 471 755,25       1 471 755,25                         -                           -                           -                             -                             -                             -                           -    

- Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych w Tychach        1 471 755,25         1 471 755,25       1 471 755,25                         -                           -                           -                             -                             -                             -                           -    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA          515 445,00                            -                           -                         -                           -                           -                             -                             -             515 445,00                           -    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu          515 445,00                            -                           -                         -                           -                           -                             -                             -             515 445,00                           -    

- Program "Stop smog"- dotacja dla Górnośląsko- 

  Zagłębiowskiej Metropolii

         515 445,00                            -                           -                         -                           -                           -                             -                             -             515 445,00                           -    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO          147 400,00            147 400,00                           -                         -           120 000,00                           -               27 400,00                             -                             -                           -    

92114 Pozostałe instytucje kultury          120 000,00            120 000,00                           -                         -           120 000,00                           -                             -                             -                             -                           -    

- Miejskie Centrum Kultury w Tychach          120 000,00            120 000,00                           -                         -           120 000,00                           -                             -                             -                             -                           -    

92118 Muzea            27 400,00              27 400,00                           -                         -                           -                           -               27 400,00                             -                             -                           -    

- Muzeum Miejskie w Tychach            27 400,00              27 400,00                           -                         -                           -                           -               27 400,00                             -                             -                           -    

       2 246 594,14         1 731 149,14       1 583 749,14                         -           120 000,00                           -               27 400,00                             -             515 445,00                           -    

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2025r.

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  GMINY

celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3752



jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje ogółem

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne- 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)przedmiotowe podmiotowe celowe

P O W I A T

600 TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ          205 340,38              13 433,49                           -                         -                           -                           -               13 433,49                             -             191 906,89                           -    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu          205 340,38              13 433,49                           -                         -                           -                           -               13 433,49                             -             191 906,89                           -    

- realizacja projektu pn. "Budowa trasy rowerowej w ramach

  zadania Rozbudowa ul. Oświęcimskiej na odcinku od 

  ul. Serdecznej w Tychach do ul. Homera w Bieruniu"

         205 340,38              13 433,49                           -                         -                           -                           -               13 433,49                             -             191 906,89                           -    

         205 340,38              13 433,49                           -                         -                           -                           -               13 433,49                             -             191 906,89                           -    

  OGÓŁEM  GMINA  I  POWIAT        2 451 934,52         1 744 582,63       1 583 749,14                         -           120 000,00                           -               40 833,49                             -             707 351,89                           -    

  RAZEM  ZADANIA  WŁASNE  POWIATU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 3752


	UCHWAŁA NR XII/218/25 RADY MIASTA TYCHY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-06T06:29:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




